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Universiteti i 'hkodr(!s "Luigj Gurnkuqi"

Bordi i Administrimit

Nr.~Jlrot. hkodsr, me J.l. I21... 2019

VENDIM

nr. '3'ft Duli! ').J..., oz. e« ~
"Pl!r detajunis e grail lit Ie Irasltcgllar "go viti 2018"

Ne zbatim ie ligjit nr. 8012015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne lnstttuclonet e
arstmlt Ie larte nU Republlken e SltqlperlSI!", Ltgjtt nr.9936. date 26.06.2008 "Per
menaxhtmin e Sistemit Buxhetor IIi! Repubtlken e Shqip(Jns<" ", Llg] Ill' c)912018 dull!
OJ.12.2018 "1'111'buxhetln e villi 2019 ". udhezlmit 111'. 9, date 20.3.2018 "Per procedural
standarde II! zbatimit II! buxhetit ". udhezimit "1'. 39, dale 2·1.12.2018 "Per procedural e
mbyllje« ,\'('/1I0K(.Jriv£' vjctore Ii! buxhetlt per vltln 20 I8" pika 28, udhtztnu! plotesues 111'.1,

dI.l7.01.2019 pika J 5.a. 2, akt-rakordimit te mbajtur me doll' 17 janar 2019 TIles Untversttettt
Ii! Shko(/ri!s (/11('I)('K(!.\·.vi! 711('.\'(11';1Shkoder per fond»: e puperdoruru gjate vttit 2018 nga
grunti t arslmtt te larte, Bordi i Administrimtt ; USJ/ sl!

Vcndosi

I. Mirotimin e detajimit ti! grantit U!trashcguar ngn viti 2018 si mt! poshte:

r'

Kl1di Minitllrhl Emri i LIO~l1rin Oulput Kodi 1
nll'(h~lll dllhtllliu

lnstltuclonl Kopltulll Program! per vltln 2019
(}I.lVcrhc,lcs e LlnJc~ In~litlicionh Jikonllrnlkc I.lId Qurku;

DEBJA no Ickll

I II 1011129 Ul.(lSI1 8 9450 6020()()O 91 1()SA/\ 3333 2,SI)J,dJU

I II 1011129 ULOSH 8 9450 6060000 9110SAB 3JJ3 W),()S()

101.11 3,342,480

2. Ngarkohet Administratori i lJSII-s~ per zbatirnin e keti] vendimi.
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